
指名人番号 等級 備　考

1 辞退

2

3

4 辞退

5

6

7

8

9

10

11 辞退

12

13

14

15

　落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

57,000

60,000

（落札価格には消費税を含まない。）

　入 札 結 果 公 表 一 覧 表

所管課名

公表年月日 令和3年4月12日

建設課

選定理由

　本業務は、中津地区の道路舗装面を１年間を通し補修するもので、中津川管内に本社
を有する舗装登録業者より選定した。

(単位：円）

(株)松栄産業

57,000

56,800

56,500

57,500

57,000

57,000

57,200

蘇水建設(株)

56,500

57,000

57,000

東海道路(株)

加藤建設工業(株)

(株)苗木建設

(株)鳴海組

(株)ハラモク

(株)古井工務店

(株)吉川工務店

(有)片田組

(株)成栄建設

令和4年3月31日契約締結日

中津川市役所　資産経営課

(株)佐々木工務店

(株)阿佐木建設 

業　　　　　者　　　　　名 第　１　回

(株)梅田組

(株)加藤工務店

業　務　名

概　　 要  舗装補修（再生密粒度AS13mmtop 点々補修）

入札年月日

第　２　回

履行期間

中津川市 中津川・駒場・手賀野 地内

～

令和3年4月6日 入札場所

予定価格

調査基準価格

指名業者選定年月日

履行場所

令和3年3月17日

道維管委第１号

中津地区道路維持管理業務委託

番　　　 号



指名人番号 等級 備　考

16

17 落札

18

19

20

21

22 辞退

　落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

　入 札 結 果 公 表 一 覧 表

予定価格 所管課名 建設課

調査基準価格 公表年月日 令和3年4月12日

指名業者選定年月日 令和3年3月17日

番　　　 号 道維管委第１号

業　務　名 中津地区道路維持管理業務委託

履行場所 中津川市 中津川・駒場・手賀野 地内

入札年月日 令和3年4月6日 入札場所 中津川市役所　資産経営課

履行期間 契約締結日 ～ 令和4年3月31日

概　　 要  舗装補修（再生密粒度AS13mmtop 点々補修）

(単位：円）

業　　　　　者　　　　　名 第　１　回 第　２　回

美濃建設(株) 57,000

三野道路(株) 54,800

宮島建設(株) 56,500

三和建設(株) 57,500

(有)天晴 57,500

(有)イマイ 56,500

(株)蜂矢工業

選定理由

　本業務は、中津地区の道路舗装面を１年間を通し補修するもので、中津川管内に本社
を有する舗装登録業者より選定した。

（落札価格には消費税を含まない。）


