

入札結果公表一覧表

予定価格		所管課名	建設課
調査基準価格		公表年月日	令和3年4月12日
指名業者選定年月日	令和3年3月17日		
番号	道維管委第1号		
業務名	中津地区道路維持管理業務委託		
履行場所	中津川市 中津川・駒場・手賀野 地内		
入札年月日	令和3年4月6日	入札場所	中津川市役所 資産経営課
履行期間	契約締結日 ~ 令和4年3月31日		
概要	舗装補修（再生密粒度AS13mmtop 点々補修）		

(単位：円)

指名人番号	業者名	等級	第1回	第2回	備考
1	(株)阿佐木建設				辞退
2	(株)梅田組		57,000		
3	(株)加藤工務店		56,800		
4	(株)佐々木工務店				辞退
5	(株)苗木建設		56,500		
6	(株)鳴海組		57,000		
7	(株)ハラモク		57,200		
8	(株)古井工務店		56,500		
9	(株)吉川工務店		57,000		
10	(株)成栄建設		57,000		
11	(有)片田組				辞退
12	加藤建設工業(株)		60,000		
13	(株)松栄産業		57,000		
14	蘇水建設(株)		57,500		
15	東海道路(株)		57,000		
選定理由	本業務は、中津地区の道路舗装面を1年間を通し補修するもので、中津川管内に本社を有する舗装登録業者より選定した。				

(落札価格には消費税を含まない。)

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

入札結果公表一覧表

予定価格		所管課名	建設課
調査基準価格		公表年月日	令和3年4月12日
指名業者選定年月日	令和3年3月17日		
番号	道維管委第1号		
業務名	中津地区道路維持管理業務委託		
履行場所	中津川市 中津川・駒場・手賀野 地内		
入札年月日	令和3年4月6日	入札場所	中津川市役所 資産経営課
履行期間	契約締結日 ~ 令和4年3月31日		
概要	舗装補修（再生密粒度AS13mmtop 点々補修）		

(単位：円)

指名人番号	業者名	等級	第1回	第2回	備考
16	美濃建設(株)		57,000		
17	三野道路(株)		54,800		落札
18	宮島建設(株)		56,500		
19	三和建設(株)		57,500		
20	(有)天晴		57,500		
21	(有)イマイ		56,500		
22	(株)蜂矢工業				辞退
選定理由	本業務は、中津地区の道路舗装面を1年間を通し補修するもので、中津川管内に本社を有する舗装登録業者より選定した。				

(落札価格には消費税を含まない。)

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。